Instituto Andaluz de Administracion Publica
CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2016
PRUEBAS SELECTIVAS 9 DE SEPTIEMBRE DE 2016 BOJA N° 178 DE 15 DE SEPTIEMBRE DE 2016

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION :

Fecha de realizacion del ejercicio: 23/05/2017

Identificador
77811630P
80158161X
28843582H
76420926E
28847550F
75152793V
77808497A
773682168
53281707E
74934332X

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Apellidos , Nombre

ALBERT ARAGON MARIA DEL CARMEN
CALLEJA CUEVAS ENCARNACION JENNIFER
FERNANDEZ DE QUINCOCES CATON MIGUEL
LOPEZ FONT PENA PALOMA

PINO MALDONADO MANUEL

SERRANO CASTILLO NIEVES

TERAN ROLDAN NURIA

TORRES ACEITUNO FRANCISCO JOSE
VALDIVIESO MATA CARLOS MARIA
ZAMBRANA GOMEZ MARIA

A1.3000 C.S. LETRADOS JUNTA DE ANDALUCIA

TURNO
TURNO
TURNO
TURNO
TURNO
TURNO
TURNO
TURNO
TURNO
TURNO

Sevilla, 20 de Junio de 2017.

CLF: Q-9150007-D

Turno

LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

Pagina1/ 1

Nota

20,7900
18, 0000
21,8600
19, 0000
16, 6400
21,1400
18, 5000
16, 5000
19, 9000
18, 3400

Contra esta lista de personas aprobadas podra interponer recurso de alzada ante la persona titular de la
Secretaria General para la Administracion Publica, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de
su publicacion, de acuerdo con lo establecido en los articulos 121 y siguientes de la Ley del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.



